peccato honestis et repente
ugentibus: aliusque est ac mi-
nistris eorum cura et diligenter
impensisque scolaribus literis
eruditus ad pime omnibus
videlicet disciphinis imbutus
quas literales vocant **Rā**
et grammaticam prius in sua
munitate et retorica in assi-
re capite carthaginie poste
ad docent consequenti et tpe fuis-
mare in urbe romana et apud
mediolanum in qua urbe tu
epatium administrabat atque
missum dū et in optimis
viris praeclarissimū sacerdos
ambrosius **N**on intea
ubi dī posterioris frequentissimus
in ecclesia disputacionibus
assidens in plo intendebit
suspensus atque affixus Et
scītū et dūma p̄ente opy-
tilacione ut p̄ illū tū ac
talem auctoritatem ambrosi-
um et doctrinam salutare
ecclesie catholice et dūma p̄
apet sacramenta Noeque ex
intus cordis mediallis
ad dūm ḡsus: spem om̄e;

q̄m habet in scō deliquit
Am non viderem non fili-
os carnis non filios carnis
non dūcas nō hōngres
sc̄i querēs sed dū cū sermone
statiens et cū his qui cide-
adherebat deo vnebat
leūmis dūm lōris op̄i-
lis in lege dūm die ac dūm ve-
ritatis ac nocte et de his que
sibi d̄s cogitāt atque orationi
intellecta venelant: et p̄se-
tes et absentes sermonibz
ac h̄is docebat. **I**stū est
aut ut ordinaret p̄sbit
in ecclesia yponēsi dūm bz id
uno consilio et desiderio p̄
fia petentibz magnis stu-
dio et clamore flagitantiibus
Mose ibi intra ecclesiam nō
terū insituit: et cū dī sermō
vñere cepit. sedū modū et
reglam sub sc̄is aplis consti-
tutam maxime ut nemo
p̄im quicq̄ in illa sonetate
haberet. **S**et cēnt eis oīa
cōmīta et distribueret
vñcūs sicut op̄us erat
Infectio aut tpe. sed ep̄o ut

leto id agente omibz ḡuilem
b̄ratis id fieri ingenti deside
rio clamantis: ep̄atū susa
pe suo viuente ep̄o cōp̄iss
est atq; tractus itaq; fām est
ut ep̄o cōdmatiis multo in
stanciā ac feruencī maiore
auctoritate ubū sahūs er
ne alacrit̄ p̄uibilante ac
crescente dñm eāha p̄dicaret

Dicit aut̄ in clericatu ul
ep̄atū ap̄mis fere cōḡinta
etatis u illiā cum septua
ḡinta sex Ueybū d̄c usq; ad
extremam cōfidimē mpt̄e
mis̄e. alacriter & fortit̄ sana
mēte sanos consilio in ecclia
p̄dicant membris omibz sin
corpis incohūmis integrō as
p̄ui. atq; audiunt & astantibz
atq; videntibz fūls suis orā
tis obdormint in senectute
bona. testamentū ullū fecit.
qua unde facit paup̄r̄ dei nō
hūc Tercia obſidionis mē
ſe uiam cūtas eius quatuor
decim mensibz inclusa & ob
fessa est a vandalis aliis
q; cōmētis gentibz deuibuit

febbz a illa ultimā cōstatimē
est cōfidimē **S**ic b̄s ep̄o
augustinus dūmo spū tac
tus in sc̄a ecclia catholica
ad instruētionē aīas h̄b̄s
tractans. ep̄las m̄o mille
t̄p̄ita exceptis qui in me
rari nō possit quia nec mi
merz designavit eoz d̄m⁹
venable corporis p̄mo de sua
cūtate p̄p̄ barbaros sardi
nam translatiū m̄p̄ a h̄p̄
p̄ndō rege longobardis dato
magno p̄o t̄p̄m relationē
& honorifice conditū est **scr**